Provincia

Fax

*1 (302)380 5453

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

pago centralizado de servicios digitales por la suscripción anual a la plataformaStreamYard con la Tarjeta de Crédito
Institucional (240 usd TC 104.75)

En concepto de

Importe $ 25.140,00

Son pesos veinticinco mil ciento cuarenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 46462-32165421 240 usd TC 104.75 $ 25.140,0004/11/2021 568478 StreamYard

$ 25.140,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

pago centralizado de servicios digitales por la suscripción anual a la plataformaStreamYard con la Tarjeta de Crédito